
Postępowanie: EZ.270.1.95.2024 Dostawa artykułów biurowych dla pracowników biura RDLP 
i ZOL w Radomiu w 2025 roku prowadzona w sposób sukcesywny według bieżących potrzeb 

Zamawiającego (ID 1031870)  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
z dnia 13.12.2024 r. 

W niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Wykonawca Cena PLN brutto Punktacja 

1 BIURO PLUS Zbigniew Jakubczyk 
26-600 Radom, TARTACZNA 3/5 

NIP: 7961011209 
19 119,80 98,89 

2 Famex Jastrzębscy Spółka Jawna 
Radom 

NIP: 7960006867 
18 908,21  100,00 

 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

Famex Jastrzębscy Spółka Jawna 

Radom 

NIP: 7960006867 

 

Przy uwzględnieniu następujących wymagań: 

Cena – 100 % 


	‎C:\Users\jan.urban\Desktop\Informacja o wyborze - dostawa art. biurowych.docx‎
	INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
	z dnia 13.12.2024 r.
	W niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:
	Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:
	Famex Jastrzębscy Spółka Jawna
	Radom
	NIP: 7960006867
	Przy uwzględnieniu następujących wymagań:
	Cena – 100 %



